

Položkový rozpočet na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Komoča	okres	Nové Zámky
-------------------------	--------------------	--------------	-------------------

Výška dotácie (€)	4 750,-	Výška vlastného vkladu (€)	1 326,-
Celkové náklady (€)	6 076,-		

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	Hĺbenie jamiek pre stromy do 1m3 v rovine (bal. 80cm)	36 ks	11,- €	396,- €
2.	Výsadba drevín s balom do 800mm do pripr. jamy	36 ks	8,- €	288,- €
3.	Zakotvenie dreveniny 3 kotvami s ochranou kmeňa proti poškodeniu, s materiálom	36 ks	11,- €	396,- €
4.	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych v rovine (2x)	36 ks	3,- €	108,- €
5.	Zaliatie drevín v ploche nad 20m2 (za 1 mesiac po výsadbe)	80 m3	1,50 €	120,- €
6.	Hnojenie štart. hnojivom OSMOCOTE k jednotl. drevinám	91 kg	5,- €	455,- €
7.	Mulčovanie	36 m2	0,46 €	17,- €
8.	Osadenie vetracích a zavlažovacích sond do jám (1ks/jamu) vrátane materiálu	36 ks	1,50 €	54,- €
9.	Acer platanoides „Drumondii“ 14/16	17 ks	95,- €	1615,- €
10.	Acer platanoides „Royal Red“ 14/16	8 ks	90,- €	720,- €
11.	Quercus robur bal 14/16	3 ks	95,- €	285,- €
12.	Tilia cordata bal 14/16	3 ks	90,- €	270,- €
13.	Pinus nigra 80/100	5 ks	25,- €	125,- €
14.	Štartovacie hnojivo pre stromy (Tyčinky Floravit - 2ks/ker, 5ks/strom)	912 ks	0,10 €	91,- €
15.	Mulč (1 bal.=75l)	24 bal	3,90 €	94,- €
16.	Štrk do jám, do závlahových sond	1,4 m3	21,-€	29,- €
	SPOLU BEZ DPH			5.063,- €
	SPOLU S DPH			6.076,- €

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie
kvality životného prostredia na vidieku a Programu obnovy
dediny – Zelená dedina za rok

2015

Príloha č. 2 Zmluvy

Došlo dňa (vyplní SAŽP)

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		Okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2015 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 30.10.2015

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie projektu
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby

Akceptované bude len kompletne vyplnené tlačivo s príslušnými dokladmi !!!

www.envirofond.sk